Navod k montazi dilenské skrinky
Navod na montaz dielenskej skrinky
Instrukcja montazowa szaf warsztatowych

Montageanleitung fiir Werkstattschrank

Katalogové cislo/ Katalégové Cislo/ Numer katalogowy/ Katalognummer:
480001

Bezpe €énostni varovani

Skfinka musi byt v pfimém kontaktu se zdi, ve vodorovné pozici. Neni vhodna pro
téZka naradi.

Bezpe énostné varovanie

Skrinka musi byt v priamom kontakte so stenou, vo vodorovnej pozicii. Nie je vhodna
pre tazké naradie.

Ostrze zenie o niebezpiecze nstwie

Szafa musi by¢ bezposrednio przylegta do sciany, w pionowej pozycji. Nie nadaje sie
do ciezkich narzedzien.

Sicherheitswarnung

Der Schrank muss horizontal und in direktem Kontakt mit der Wand gestellt werden.
Der Schrank ist nicht fir schwere Werkzeuge geeignet.

PO


kamil.ausficir
Razítko


partner

480001

D | ¥ s
(2x)

Lo

Komponenta Rozmér v mm (d x$ x h) Pocet
Zadni deska 596%398+*15 1
Leva bocnice 598%198+27 1
Prava bocnice 598+198+27 1
Spodni deska 418+200%18 1
Vrchni deska 418+200%18 1
Dvirka 591#38*15 1
Zavésné kovani 9068%22 2

M5%*30 (2x)

>

0///
= X
D

o

M4*12 (4x)

04,

/

e

\

M5*8 (5x) o N
N
! J

\
— -
/‘—/\-.'

w

05.




partner

480001

D | ¥ s
(2x)

Lo

Komponent Rozmer vmm (d x $ x h) Pocet
zadna doska 596%398+*15 1
lava bocnica 598%198+27 1
prava bocnica 598%198+27 1
spodna doska 418+200%18 1
vrchna doska 418%200%18 1
dvierka 591#38%15 1
zavesné kovanie 90+68%22 2

M5%*30 (2x)

>

0///
= X
D

o

M4*12 (4x)

04,

/

e

\

M5*8 (5x) o N
N
! J

\
— -
/‘—/\-.'

w

05.




partner

480001

Komponent Wymiary w mm (dt. x szer. x gt.)
Ptyta tylna 596%398%15

Lewa $cianka 598%198+27

Prawa scianka 598%198%27

Ptyta dolna 418+200%18

Ptyta gérna 418%200%18

Drzwiczki 591#38%15

Okucie do zawieszania 90+68%22

2x)

ey

D | ¥ s

M5%*30 (2x)

M5*8 (5x)

>

7

04,

AN
— \1/\\7
P >
¥

e

\

M5*8 (5x) o N
N

! -

w

05.




partner

480001

D | ¥ s
(2x)

Lo

Komponente MaBe inmm (LxB xT) Anzahl
Riickplatte 596%398%15 1

Linke Seitenwand 598%198+27 1

Rechte Seitenwand 598%198+27 1
Unterplatte 418+200%18 1
Oberplatte 418+200%18 1

Tur 591#38*15 1
Hangebeschlag 90+68+22 2

M5*30 (2x)

>

0///
= X
D

o

M4*12 (4x)

04,

/

M5*8 (5x) o N
N

/

{

\
— -
/‘—/\-.'

—

\

w

05.




	480001_cz.pdf
	480001_sk
	480001_pl
	480001_de



